
Zarządzenie Nr 159 /2007
Burmistrza Miasta Darłowo
    z dnia  19.03. 2007r.

 

 

w sprawie zmiany wysokości udziałów  w częściach wspólnych Wspólnoty Mieszkaniowej 
położonej przy ulicy Rynkowej 11 a-c w Darłowie.

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jedn.tekst z 2001r. 
Dz.U.Nr 142, poz.1591z późn.zm. ) Burmistrz Miasta Darłowo zarządza co następuje:

 

 

 

 

§ 1

Wyraża zgodę na zmianę udziałów w częściach wspólnych budynku położonego w Darłowie przy 
ulicy Rynkowej 11 a-c oraz w użytkowaniu wieczystym działki gruntu oznaczonej geodezyjnie 
numer 22/1 o powierzchni 466m2 w obrębie 13 Miasta Darłowo, na którą założona jest księga 
wieczysta Nr 20024.

 

§ 2

Koszty notarialne i sądowe związane ze zmianą udziałów poniesie Gmina Miasto Darłowo

 

 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza  Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo.

 

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


